UNDE SUPER.

Johannam uxorem Roberti Latymer militis pro  
quodam ten. infra portam orientalem quod olim <sup>m</sup> ~~ten~~  
tenuit Johannes Webber et postea Johannes  
Schepurd Baker pro xvij <sup>Ann</sup> ~~Ann~~os cum presenti anno  
sic per annum iijs. quousque terminetur per  
concilium capituli ----- lxxijs.

Ricardum Bosoun executorem test. (continued over)

Alicie Nymet pro tumulo euisdem Alicie - xxs.

Et Ricardum Skymer nunc computat ~~at~~ xliijs. viijđ. ob.  
di.q.

Roll. No. 2672.

1418.

EXON.

Computus Johannis Whyteway Clerici custodis operis ecclesie.  
 Exon. ab octavo die mensis maii Anno domini millesimo  
 quadringent<sup>o</sup>esimo decimo octavo et anno regni regis henrici  
 quinti sexto usque ad festum Sancti Michaelis Archangeli  
 extunc prox fut. anno domini et Regis supradicti per xxj.  
 septimanas cum tribus diebus extunc prox. sequent.

REDDITUS DOMORUM R. BRAYLEGH ET ALIARUM DOMORUM AD. [*Fabricam pertinent.*]

Idem resp. de xijs. pro redditu domorum scholarum Exon. pro  
 term Nat. Sancti Johannis Baptiste et Michaelis Arcangeli. Et  
 de iiijs. de redditu unius schope quam tenet Ricardus Langge  
 carpynter pro eisdem term. Et de iijs. iijd. de redditu unius  
 Schope quam tenet Johannes Lyne Canon Baker pro eisdem term. Et  
 de iijs. de redditu unius Schope quam tenet Johannes Talmache  
 carpynter. pro eisdem term. Et de ijs. de redditu nuper uxoris  
 Johannis hylle infra portam orientalem pro eisdem term. Et de  
 iiijs. pro redditu unius pary<sup>i</sup> gardini quod tenet Walterus  
<sup>B</sup>Yoggebroke. Et de viijs. de redditu duarum camerarum ibidem pro  
 eisdem term. Et de xs. de redditu unius Schope nov. domus in villa  
 cum gardino quam tenet Thomas <sup>B</sup>Yoghyere pro eisdem term. Et de  
 viijs. de alia Schopa ibidem pro eisdem Term. De redditu celar.  
 nov. domus in alto vico nichil quia nemo conduxit. De nova dom.  
 ibidem nichil quia conceditur Roberto Chalor<sup>um</sup> <sup>un</sup> <sup>myt</sup> militi per  
 indenturam ad term annorum. (*pro una rosa*)

Summa. lvs. iijd.

RECEPCIO.

Idem resp. de xxvj. lib. xiijs. iijd. rec. de senescall<sup>is</sup> scaccarii per indentur. per tempus compoti. Et de jd. q. pro/ plumbo vendit. Roberto Dunyng. Et de vjd. recept. de oblacionibus oblat. in festo apostolorum Petri et Pauli. Et de vijs. jd. ob. pro. lvij. lib. plumbi vendit. domino hugoni Bal. vic<sup>ario</sup> ecclesie Exon prec. lib. jd. ob. Et de vd. pro. plumbo vendit. in grosso. Et de iiijd. pro j. lib. et di. de sa~~id.~~ vendit. Et de ijs. vjd. pro. xxiiij. lib. plumb. vendit. Johanni Whytewaye prec. lib. jd. q. Et de vijs. ijd. recept. de oblac. in festo quod dicitur ad vincula Sancti Petri. Et de viijd. rec. pro/ uno gridel de ligno vendit. Et de ijs. iijd. rec. pro/ ix<sup>c</sup>. lapidibus tegulis prec. c. iijd. vendit. Johanni Parke canonico ecclesie Exon. Et de vd. q. pro. caragio eorum de<sup>i</sup> *Topsham moque Exon.* videlicet pro. c. jd. Et de xijd. pro. viij<sup>c</sup>. de Latthenayll vendit. eidem M. Johannes Parke prec. C. jd. ob. Et de vd. pro/ C. de Latthys vendit. eidem. Et de iiijs. iiijd. q. pro. xlj. libr. plumbi prec. lib. jd. q. vendit. eidem. Et de xxd. pro. ij<sup>c</sup>. et di. de lapidibus pro pavimento precii C. viijd. vendit. executor. M. Baldewini Schylllyngford pro tumulo eiusdem. Et de ijs. pro/ ij quart. calcis vendit. eidem exec. Et de iijd. pro. zabul. vendit. eidem execut. Et de vijd. ob. pro. j<sup>c</sup>. et di. de Latthys vendit. Johanni Whytewaye prec. c. v. d. Et de ix d. pro. vj<sup>c</sup>. de latthenayll vendit. eidem precii C. jd. ob. Et de vjd. pro. ij<sup>c</sup>. de lapidibus tegulis vendit. eidem precii C. iijd. Et de jd. ob. pro/ cariag.

eorundem. Et de ijd. ob. pro/ di. C. de haethenayll prec. c. vd.  
 Et de jd. pro boronayle vendit. eidem. Et de xijd. pro. j.  
 quart. calcis vendit, eidem. Et de iijd. pro zabul, eidem vendit.  
 Et de vijd. ob. pro/ barris ferr. pond. v. lib. prec. lib. jd. ob.  
 Et de xvij. pro. petr. de Bere eidem vendit. Et de. vd. pro/  
 meremio eidem vendit.

Summa. xxvij. li. xs. vjd. q.

Summa. totalis recept. ~~xxxj.~~ li. vs. xd. q.

EBDO PRIMA.

Summa. xxvs. ob.

EBDO. SECUNDA.

Summa. xvjd.

hic/ accid. festum

Pentecostes.

EBDO. iij.

Summa. xs. ijd.

hic/ accid. festum

corporis Cristi.

EBDO. iiij.

Summa. xiijs. iiijd.

EBDO. QUINTA.

Summa. ixs. viijd.

hic/ accid. fest.

Sancti Barnabe/ Apostoli/ die Sabbati.

EBDO. vj.

Summa. xviijs. iiijd.

EBDO. vij.

Summa. xixs. iiijd.

hic/ accid. fest. Nat.

Sancti Joh. Baptiste die ven<sup>e</sup>ris.EBDO. viij.

Summa. xvjs. xjd.

hic/ accid. fest apost.

Pet. de Pauli. die mercurii.

EBDO. ix.

Summa. xvjs. viijd.

hic/ accid. fest. trans.

Sancte Thome die Jovis.

EBDO. x.

Summa. xvjs. xd. ob.

EBDO. xj.

Summa. xxjs. iiijd.

hic/ accid. fest. Sancte  
Mar. Magdal. die / veneris.

EBDO. xij.

Summa. xvjs. viijd.

hic/ accid. fest. Sancti/  
Jacobi die lune.

EBDO. xiiij.

Summa. xijs. viijd.

hic/ accid. fest. ad  
vincula Sancti Petri die lune.

EBDO. xiiij.

Summa. xs.

hic/ accid. fest. Sancti<sup>Laurentii</sup> / die  
mercurii.

EBDO. xv.

Summa. vs. ixd.

hic/ accid. festum assump.  
beate Marie die lune.

EBDO. xvij.

Summa. vs. ijd.

hic/ accid. fest. Sancti  
Barth. die Mart.

EBDO. xvij.

Summa. viijs. vjd.

hic/ accid. fest. decoll. Sancti  
Johannis Baptiste die lune.

EBDO. xviiij.

Summa. viijs. iiijd.

hic/ accid. Nat. beat. Marie  
die jovis.

EBDO. xix.

Summa. ix. viijd.

hic/ accid. Ex<sup>a</sup>ult. Sanct.  
Crucis die / mercurii.

EBDO. xxx.

Summa. xs. iiijd.

hic/ accid. fest. Sancti

Mathei Apostoli die Mercurii.

EBDO. xxxij.

Summa. ixs. viijd.

hic/ accid fest. Sancti Mich. die

Jovis.

Summa. omnium sept. xij. li. vs. ixd.

- (1) Lathomus.
- (2) Carpentar.
- (3) Servient. predicti Bath.
- (4) Laborat.
- (5) Cap. per diem vd. ob. plus in toto jd.
- (6) Cap. per diem vd. q. plus in toto ob.
- (7) Per iiiij dies et di.
- (8) Per ij dies.
- (9) Per v dies. (vj <sup>dies rally.</sup> (v. No. 20))
- (10) Per j diem et di.
- (11) ad purgand. bulkys supra volta ecclesie cap. xxd.
- (12) Per iiiij dies.
- (13) Joh. Downe lab. op. ibid. per quinque dies ijs.
- (14) famulo Suo. (R. Talmache).
- (15) Tegulator.
- (16) Suo Famulo (Walteri T.)
- (17) Ad tegendum novam <sup>lo</sup> ~~ny~~geam, per duos dies.
- (18) Operarii.
- (19) per j diem.
- (20) N.B. ~~the work of~~ v. q. per v dies.
- (21) Per iij dies.

OBITUS RICARDI BRAYIEGH DECANI EXON.

In obitu ~~qu~~isdem presentes fuerunt in placebo et dirige  
hendeman lercedekne Gorwyl Redman Parke Aldryngton Gabriel  
Clifford Pylton et Tremayn cuilibet iijd. in toto ----- ijs.  
vjd.

Item xviiij vicarii cuilibet eorum jd. in toto xviiij.

Item xviiij <sup>nu</sup>anzell. " " jd. " ijs. vjd.

Item et xij Secund.

Item xiiij coriste " " ob. " vijd.

Summa. vijs. jd.

In commendacione et in missa presentes fuerunt hendeman  
Lercedekne Gorwille Redman Parke Aldryngton Gabriel Clifford  
Pylton et Tremayn cuilibet iijd. in toto ----- ijs.  
vjd. Item xviiij vicarii cuilibet eorum ijd. iiijs. Item  
xviiij <sup>nu</sup>anzelarii et xij secundarii cuilibet ipsorum jd. in  
toto ijs. vjd. Item xiiij Choriste cuilibet ob. in toto vijd.  
Item in vicario executori officii videlicet hugonis Bevyn hoc anno  
iiij. Item <sup>d</sup>custofibus pro/ classico viijd. Item ministris  
Scaccarii xijd. ob. Item vj pauperibus vjd. Item Pistori  
canonicorum et custodi de Stokewode utrique jd. ijd. Item  
pro duobus cereis ardent. ad tumbam defuncti vjd. Item clerico  
operis vjd.

Summa. xijs. ijd. ob.

Summa/ totalis obitus xixs. iijd. ob.

CUSTUS DOMORUM R. BRAYIEGH AD FABRICAM PERTINENT.

In meremio pro duobus ostiis de novo faciend. in domibus

scolarum nichil quia de instauro. In di. C. de hathnayll  
 nichil quia de instauro. In bordnayllys xij nichil quia de  
 instauro. In lapidibus et calce. et zabul. nichil quia de  
 instauro. In stipendiis Johannis Lerke operant. ibidem per unam  
 septimanam<sup>a</sup> ad faciend. defectus earundem domorum cap. ijs. vjd.  
 Item Roberto servient. Ricardi Tangge operant. ibidem per idem  
 tempus cap. ijs. In stipendio Johannis Lawe Lathomo operant.  
 ibidem pro vj. dies ad emendand. et reparand. unum murum dicti  
 domus et murand. ostia eiusdem domus cap. ijs. vjd. Thome  
 Pope Lath. operant. ibidem per tres dies cap. xv. Johanni Han<sup>Franc</sup>zie  
 Lath. operant. ibidem per tres dies cap. xv. Ricardo Beaumond  
 labor. operant. ibidem per vj dies cap. ijs. Johanni famulo  
 predicti Thome Pope operant. ibidem per tres dies cap. xij. d.  
 Henrico Milleward labor. operant. ibidem per unum diem cap. iij. d.  
 In duodena terr. empt. ad teriand. unam<sup>a</sup> aream unius camer<sup>e</sup> ibidem  
 vjd. In stipendio Walteri helier et Thome Crop. et stephani  
 Robert. operant. ad cooperiend. unam schopam ibidem quam tenet  
 Canon Baker per unum diem quilibet cap. per diem vd. xv. d. Item  
 uni famulo dictorum operant. ibidem per unum diem cap.  
 iij. d. In i. c. et di. de lapidibus tegul. pro dicta schopa  
 nichil quia de instaur. In stipendio unius tegulator. operant.  
 super domum scolarum per unum diem vd. vd. Et in stipendio  
 famuli sui operant. ibidem per unum diem cap. iij. d. Item in  
 cariagio ij duoden. lapid. et ij summag. ad domum scolar. predict.  
 viij. d.